*5,00 6 54 8 – 0,30 3 M3081-0500BY 30427454
6,00 6 54 8 18 0,30 3 M3081-0600BY 30427457
*7,00 8 58 11 – 0,30 3 M3081-0700BY 30427458
8,00 8 58 11 22 0,30 3 M3081-0800BY 30427460
*9,00 10 66 13 – 0,50 4 M3081-0900BY 30427461
10,00 10 66 13 26 0,50 4 M3081-1000BY 30427462
12,00 12 73 16 28 0,50 4 M3081-1200BY 30427464
14,00 14 76 16 31 0,50 4 M3081-1400BY 30427465
16,00 16 82 19 34 0,50 4 M3081-1600BY 30427466
18,00 18 84 19 36 0,50 4 M3081-1800BY 30427467
20,00 20 92 20 42 0,50 4 M3081-2000BY 30427468
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2
d 2
 h
6

* Ausführung ohne Hals.
Schnittwertempfehlung siehe Seite 118 ff.
Sonderausführungen und andere Beschichtungen auf Anfrage.
FRÄSEN | Schaftfräser mit festen Schneiden
Ec
kf
rä
se
n
Sc
hr
up
pe
n
79
*4,00 6 57 8 – 0,30 3 M3181-0400BY 30427427
*5,00 6 57 13 – 0,30 3 M3181-0500BY 30427428
6,00 6 57 13 21 0,30 3 M3181-0600BY 30427430
*7,00 8 63 16 – 0,30 3 M3181-0700BY 30427432
8,00 8 63 16 26 0,30 3 M3181-0800BY 30427433
*9,00 10 72 19 – 0,50 4 M3181-0900BY 30427434
10,00 10 72 22 32 0,50 4 M3181-1000BY 30427437
*11,00 12 83 26 – 0,50 4 M3181-1100BY 30427438
12,00 12 83 26 38 0,50 4 M3181-1200BY 30427439
*13,00 14 83 26 – 0,50 4 M3181-1300BY 30427440
14,00 14 83 26 42 0,50 4 M3181-1400BY 30427441
16,00 16 92 32 44 0,50 4 M3181-1600BY 30427443
18,00 18 92 32 48 0,50 4 M3181-1800BY 30427444
20,00 20 104 38 54 0,50 4 M3181-2000BY 30427447
25,00 25 121 45 65 0,50 5 M3181-2500BY 30427448
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2
d 2
 h
6